1 de marzo de 2023 hasta el 2 de 

marzo de 2023 
$9.007.693 

30 3.52%  $317.070 $15.809.716 

1 de abril de 2023 hasta el 25 de 

abril de 2023 
$9.007.693 

25 3.64%  $273.323 $16.083.039 

Total  $16.083.039 

Saldo capital por la suma de DIEZ MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL 

OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($ 10.338.854) 

Intereses de plazo o corrientes por la suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CICNUENTA Y CINCO PESOS MCTE 

($2.448. 855) 

Intereses de mora por la suma de OCHO CIENTO NUEVE MIL NOVECIENTOS SIETE 

PESOS MCTE ($8.109.907) 

Total, Liquidación: por la suma de VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y 

SIETE MIL SEISCIENTOS DIECISÉIS PESOS MCTE ($ 20.897.616). 

ABONOS IMPUTADOS EN LA LIQUIDACIÓN: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS 

TREINTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS MCTE 

($4.334.392) 

Fundamento la presente liquidación en el mandamiento de pago, en el artículo 446 del Código 

de General del Proceso; artículo 884 del Código del Comercio; artículo 305 Código Penal; 

artículo 98 del Decreto 2150 de 1995, y las resoluciones No.